Préparation budgétaire - Exercice 2022-2023 - Formation générale jeune

2021-2022

EFFECTIF BUDGET

École Barthélemy-Vimont

100128Numéro d'établissement:

DETAIL PAR RUBRIQUES

2022-06-02

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.

EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Budget régulier  (fonds 1)

  Comptes locaux

   Salaires

   Services aux élèves 2,200 2,200 0,000 2,200 0,000  183 807 23 435 184 082  183 807 23 435 0,000 0,000   0   0

   Services d'appoint 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Gestion 3,000 3,000 0,000 3,000 0,000  138 574 20 052 143 685  138 574 20 052 0,000 0,000   0   0

   Entretien ménager 6,600 6,000 0,000 6,000 0,000  266 648 38 585 304 220  266 648 38 585 0,000 0,000   0   0

   Dép. non salariale - Activités d'enseig.

   Enseignement 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  37 739  0 39 945  37 739  0 0,000 0,000   0   0

   Imprimerie et reprographie d'enseignement 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Bibliothèque et audiovisuel 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Informatique d'enseignement 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Dép. non salariale - Services aux élèves

   Services personnels à l'élève 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 - 207 241  0- 184 082 - 207 241  0 0,000 0,000   0   0

[…]

Matériel 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Honoraires et contrats 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  20 201  0 10 366 - 84 917  0 0,000 0,000  105 118   0

   Autres dépenses 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

  Total comptes locaux 1,559 0,559 1,000 0,144 0,000  32 471 14 321 117 994  19 714 1 564 -0,415 -1,000  12 757 - 12 757

  Comptes centraux

   Activités d'enseignement 0,252 1,117 0,000 1,117 0,000  98 716 12 369 22 236  98 716 12 369 0,000 0,000   0   0

  Total comptes centraux 0,252 1,117 0,000 1,117 0,000  98 716 12 369 22 236  98 716 12 369 0,000 0,000   0   0

TOTAL 1,811 1,676 1,000 1,261 0,000  131 187 26 690 140 230  118 430 13 933 -0,415 -1,000  12 757 - 12 757

Page 3

Préparation budgétaire - Exercice 2022-2023 - Formation générale jeune

2021-2022

EFFECTIF BUDGET

École Barthélemy-Vimont

100128Numéro d'établissement:

DETAIL PAR RUBRIQUES

2022-06-02

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.

EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Opération solidarité (Fonds 8)

  Comptes locaux

   Salaires 2,441 2,441 0,000 1,300 1,000  166 205 25 654 204 100  201 209 22 171 -1,141 1,000 - 35 004 - 3 483

   Matériel 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

   Honoraires et contrats 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  133 385  0 151 765  94 898  0 0,000 0,000  38 487   0

   Autres dépenses 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

  Total comptes locaux 2,441 2,441 0,000 1,300 1,000  299 590 25 654 355 865  296 107 22 171 -1,141 1,000  3 483 - 3 483

  Comptes centraux

   Activités d'enseignement 2,382 2,376 0,000 2,376 0,000  209 982 26 311 210 192  209 982 26 311 0,000 0,000   0   0

  Total comptes centraux 2,382 2,376 0,000 2,376 0,000  209 982 26 311 210 192  209 982 26 311 0,000 0,000   0   0

TOTAL 4,823 4,817 0,000 3,676 1,000  509 572 51 965 566 057  506 089 48 482 -1,141 1,000  3 483 - 3 483

Page 4

Préparation budgétaire - Exercice 2022-2023 - Formation générale jeune

2021-2022

EFFECTIF BUDGET

École Barthélemy-Vimont

100128Numéro d'établissement:

DETAIL PAR RUBRIQUES

2022-06-02

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.

EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Allocations supplémentaires (Fonds 6)

M11022 Mat.4ans à t.p. - Parents (23152) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M11023 Mat.4ans à t.p. - Ress. add.(23153) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M11024-Mat.4ans à t.p. - Mat. éduca.(11114) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15001-Seuil minimal services CS(23149,24249) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15012-Aide alimentaire (23312) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15023-À école,on bouge (27023) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15024-Aide aux parents (51304) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  3 085  0 2 873  3 085  0 0,000 0,000   0   0

M15025-Seuil min. services éco (23147,24247) 4,218 1,152 3,000 1,152 3,000  264 309 36 624 287 018  264 309 36 624 0,000 0,000   0   0

M15028-Activités parasco. au sec. (27028) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15103-Lecture à l'école (22110-765) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 - 6 834  0- 6 989 - 6 834  0 0,000 0,000   0   0

M15103-Lecture à l'école-budget (22110) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  18 275  0 20 552  18 275  0 0,000 0,000   0   0

M15104-Acqui. Livres littéra. Jeun. (22112) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   708  0  765   708  0 0,000 0,000   0   0

M15148-Entente FAE Annexe 55 (22355) 0,000 0,449 0,000 0,449 0,000  21 364 4 972  0  21 364 4 972 0,000 0,000   0   0

M15155- FAE Annexe 50 Mentor (26254) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  37 675  0  0  37 675  0 0,000 0,000   0   0

M15186-Sorties scolaires milieu cult.(27580) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  22 839  0 23 681  22 839  0 0,000 0,000   0   0

M15230-École inspirante (27540) 0,200 0,200 0,000 0,156 0,000  34 336 2 173 37 290  33 858 1 695 -0,044 0,000   478 -  478

M15330-Rang décile 1-6 (23404) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15320-PIA Libération ens.(23141)(motif 085) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  14 008 2 048 14 101  14 008 2 048 0,000 0,000   0   0

M15371-73-Soutien Intégr. EHDAA (24221) 2,000 1,355 0,000 1,355 0,000  60 968 15 005 66 814  60 968 15 005 0,000 0,000   0   0

M15373-Entente FAE Annexe 5 (23145) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

M15397-Entente FAE Annexe 47 (23117) 0,000 1,126 0,000 1,126 0,000  43 512 12 469  0  43 512 12 469 0,000 0,000   0   0

Autres 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  41 432  0 45 062  41 432  0 0,000 0,000   0   0

Total allocations supplémentaires(Fonds 6) 6,418 4,282 3,000 4,238 3,000  555 677 73 291 491 167  555 199 72 813 -0,044 0,000   478 -  478

Page 5

Préparation budgétaire - Exercice 2022-2023 - Formation générale jeune

2021-2022

EFFECTIF BUDGET

École Barthélemy-Vimont

100128Numéro d'établissement:

DETAIL PAR RUBRIQUES

2022-06-02

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.

EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Service de garde : Budget dépenses (fonds 6)

Salaires réguliers 4,561 0,000 4,857 0,000 4,857  223 712 32 372 220 815  223 712 32 372 0,000 0,000   0   0

Salaires surnuméraires 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  47 371 6 926 28 479  47 371 6 926 0,000 0,000   0   0

Contributions de l'employeur 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Nourriture 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Autres contrats 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  7 933  0 6 488  7 933  0 0,000 0,000   0   0

Perfectionnement secourisme 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   352  0  294   352  0 0,000 0,000   0   0

Autres dépenses 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  2 519  0  0  2 519  0 0,000 0,000   0   0

TOTAL 4,561 0,000 4,857 0,000 4,857  281 887 39 298 256 076  281 887 39 298 0,000 0,000   0   0